
2 3

VÍTEJ VE VÝCVIKOVÉM PROGRAMU PRO POLICEJNÍ KADETY!

PUSŤME SE DO TOHO!

CO JSME ŠTÍPLI 
Z POLICEJNÍHO 

SKLADU? TO ZJISTÍŠ 
NA STRANĚ 10. 

NA STRANĚ 24  
NÁM POMŮŽEŠ PŘEPRAVIT 

ZADRŽENÉHO KRIMINÁLNÍKA 
NA POLICEJNÍ STANICI. 

NA STRANĚ 28  
NAJDEŠ HORY, KTERÉ TI 
MOHOU POSLOUŽIT JAKO 

PERFEKTNÍ ÚKRYT.

NA STRANĚ 14 SI VYZKOUŠÍME, JESTLI 
DOKÁŽEŠ RYCHLE PŘEMÝŠLET. 

NA STRANĚ 22 CHYŤ VŮDCE 
GANGU!

MĚSTSKÁ POLICEJNÍ STANICE

HELIKOPTÉRA

KRIMINÁLNÍK
CHASE MCCAIN

HLÍDKOVÉ AUTO

PADOUCH PRCHAJÍCÍ 
Z HOR

HELIKOPTÉRA HORSKÉ POLICIE

VELITELSTVÍ HORSKÉ POLICIE

MEDVĚD



4 5

Na zemi i ve vzduchu – 
horská policie LEGO® City 
je stále ve střehu!

Policista společně se zapálenou 
kadetkou prohledává hory a snaží 
se najít zločince. 
„Jaké to je být horským 
policistou?“ ptá se kadetka. 
„Rozhodně se nemusíš bát nudy!“ 
odpovídá jí strážník. 

„Možná se ti zdá, že tohle je medvěd,  
není ale všechno šelma, co bručí!“

Policista se zasměje: „Jednou jsem 
díky hadům našel hada, co se mi hřál 
na prsou. Díkec, plazíci!“

„A jednou se zase zločinec skrýval za stromem!“
„Lapil jste ho?“ vyzvídá kadetka. 

„Jasně – pomohly mi s tím 
včelky,“ chechtá se strážník.„Jak jen v téhle divočině 

dokážeme najít kriminálníky?“  
táže se kadetka. 
„V horách musíš věřit více 
instinktu než tomu, co vidíš.“

PŘIROZENÉ INSTINKTY



6 7

„Páni, je neuvěřitelné, jak jste dokázal pochytat všechny ty neřády!“
Policajt se pousměje: „I ty se brzy naučíš, jak hledat důkazy a indicie.“

„Prostě se jen musíš naučit, jak poznat 
květiny od...“ pokračuje a mezitím zatáhne 
za speciální páku…

KONEC

„… plevelu!“
Najednou se z helikoptéry snese 
velká síť a přistane přímo na 
pařezu stromu. Ve skutečnosti  
se ale jedná o ničemu  
v převleku!

„Mám ho!“ křikne radostně kadetka. 
„Samozřejmě! Když má bystrý horský strážník po 
svém boku přírodu, žádný zločinec ho nikdy 
nepřelstí!“

„Támhle!“ zvolá bystrozraký 
strážník, který cosi zahlédl  
na zemi. 
„Vidíš,“ vysvětluje, zatímco 
prudce změní směr letu,  
„les se v lecčems podobá 
zahradě…“ 

VŽUM!




